

KaliDrop Free 10 ml krople do oczu z jodkiem potasu



Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Producent SUPROBION SP.Z O.O.SP.K.

Opis produktu

KaliDrop Free 10 ml krople do oczu z jodkiem potasu

Nawilżające krople do oczu KaliDrop Free+ z jodkiem potasu oraz hialuronianem sodu stosowane w celu nawilżania powierzchni oka, oraz w profilaktyce zmętnień soczewki i ciała szklanego oka.

Jodek potasu podawany miejscowo wykazuje silne działanie przeciwutleniające na powierzchni oka, a tym samym zmniejsza stres oksydacyjny i ogranicza powstawanie zmętnień soczewki i ciała szklanego.

Hialuronian sodu ma właściwości mukoadhezyjne. Opóźnia odparowywanie wody z powierzchni oka, wpływając na stabilizację filmu łzowego. Wykazuje również działanie ochronne i nawilżające.

Krople KaliDrop Free+ nie zawierają konserwantów. Mogą być stosowane codziennie, także przez użytkowników wszystkich typów soczewek kontaktowych.

Zastosowanie

Nawilżanie powierzchni oka oraz profilaktyka zmętnień soczewki i ciała szklanego oka.

Sposób użycia

Aplikuj jedną kroplę do worka spojówkowego każdego oka.

Stosuj 3-4 razy dziennie.

Przy nasilonych dolegliwościach można zakraplać preparat częściej.

Składniki

Jodek potasu, hialuronian sodu, disodu wodorofosforan, sodu diwodorofosforan, chlorek sodu, wersenian czterosodowy, woda wysokococzyszczona.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.
Bakteryjne, wirusowe i grzybicze infekcje oka.

Ważne wskazówki

Przechowuj w temperaturze od 5°C do 35°C, w suchym miejscu niedostępnym dla dzieci.

Trzymaj z dala od źródeł ciepła.

Od daty pierwszego otwarcia stosuj nie dłużej niż 30 dni w sposób ciągły i nie dłużej niż 90 dni w sposób nieciągły (uwzględniając kilkudniowe przerwy podczas aplikacji).

W przypadku używania innych leków okulistycznych odczekaj co najmniej 15 minut, zanim użyjesz kropli KaliDrop Free+. Preparat ten należy podawać jako ostatni.

Ostrzeżenia

Preparat przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej przerwij stosowanie preparatu.

Nie używaj, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Nie stosuj po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu.

Niewykorzystany roztwór należy wyrzucić.

Nigdy nie dotykaj końcówką zakraplacza oka lub innych powierzchni, ponieważ może to spowodować zanieczyszczenie roztworu.

Wyrób medyczny do wielokrotnego użytku powinien być stosowany wyłącznie przez jedną osobę.

Dystrybutor

S-LAB Sp. z o.o.
ul. Kiełczowska 2
55-095 Mirków